
 

CITTA’ DI CASTELLANZA 

PROVINCIA DI VARESE 

 

CAP                 21053 
TEL.                0331526111 
C.F.                  00252280128 
 

DETERMINAZIONE DI NOMINA 
 
N. ___________________ REG. DETERMINE                     DATA _____________________ 

 

OGGETTO: NOMINA ORGANISMO DI GESTIONE AI SENSI DELL’ART.208, COMMI 2 E 4, 
DEL D.LGS. N. 285/1992  

 
SETTORE N. 1  AFFARI GENERALI 

Ufficio/Servizio: PERSONALE 

CAPITOLO:   IMPEGNO:                           DEL BILANCIO 2015 
 
Data                              Il Responsabile del Procedimento             Firma  _____________________                                                                               

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

 
Data      Il Segretario Generale          Firma  _____________________ 
 
________________________________________________________________________________ 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 

 Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; 
 

      Vista  la disponibilità di pagamento; 

 

     Da  atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria; 
 

Castellanza, __________  
  
                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                      (Rag. Cristina Bagatti) 

 

 

 

Chirivi
Typewriter
132

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
23.02.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
23.02.2015

Chirivi
Typewriter
Quaini Annalisa

Chirivi
Typewriter
23.02.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
Antonino Corona

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
x

Chirivi
Typewriter
23.02.2015



 

SETTORE 01: SETTORE  AFFARI  GENERALI 

 

IL SOTTOSCRITTO, DR. CORONA ANTONINO, SEGRETARIO GENERALE 
 

DETERMINAZIONE DI NOMINA 

 

Oggetto:        NOMINA ORGANISMO DI GESTIONE AI SENSI DELL’ART.208, COMMI 2 E 4, 
DEL D.LGS. N. 285/1992  

 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 1  del 15.01.2015 con cui si approva il PEG 
provvisorio per l’esercizio 2015 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del 
Bilancio 2015;   
 
VISTI: 

• l’art. 107 (funzioni e responsabilità della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000; 

• l’art. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento 
generale degli uffici e dei servizi; 

 

VISTO il D.Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014; 
 
VISTO l’art.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs 118/2011 

introdotto dal D.Lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio; 
  
RICHIAMATA la deliberazione n.170 del 22/12/2014 avente ad oggetto “Presa d’atto in merito a 
istituzione forme di previdenza complementare per il personale della Polizia Locale del Comune di 
Castellanza”; 
 
PRESO ATTO che in base al predetto accordo, occorre istituire l’Organismo di Gestione delle risorse 
destinate alle finalità assistenziali e previdenziali, a favore degli operatori di Polizia Locale, ai sensi 
dell’art.208, cc.2 e 4, del D.Lgs. 285/1992 e smi; 
 
CONSIDERATO che l’Organismo è costituito dal Comandante di Polizia Locale, dal Segretario 
Generale, dal Responsabile del Servizio Personale, da un Ufficiale di Polizia e da un Agente, su 
indicazione del Comandante; 
 
VISTA la nota, prot. n. 2046 del 02/02/2015,  con la quale il Comandante di P.L. designa, a tal fine,  il 
Sig. Massimo Garatti e il Sig. Daniele Testi; 
 
RITENUTO dover procedere alla nomina del predetto organismo; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1. di nominare quali membri dell’organismo di gestione delle risorse destinate alle finalità 
assistenziali e previdenziali  a favore degli operatori di Polizia Locale, ai sensi dell’art.208, cc.2 e 
4, del D.Lgs. 285/1992 e smi, i seguenti nominativi: 

 
Comandante Polizia Locale – Nicastro Francesco – Presidente 

  Segretario Generale – Corona Antonino – Membro  

Chirivi
Typewriter



  Commissario – Garatti Massimo – Membro 
  Sovrintendente – Testi Daniele – Membro 
  Responsabile Servizio Personale – Quaini Annalisa – Segretario  
 

2. di dare atto che il funzionamento del predetto organismo è disciplinato dall’accordo “Istituzione 
forme di previdenza complementare per il personale della Polizia Locale del Comune di 
Castellanza”;  
 

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni 
del Settore Affari Generali. 

 



 
 

                                       SETTORE AFFARI GENERALI 

 

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI: 

 

AL N. _______________        IN DATA  ___________________ 

                                
                                                      IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI     

                                           (dr.  M. Beatrice Colomba) 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Castellanza, li ___________________                                              N. _______ Reg. Pubblic. 

 

LA SUESTESA DETERMINAZIONE 
 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarrà fino 

      al giorno    ________________________ 
 

              IL MESSO COMUNALE 
         _________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chirivi
Typewriter
132

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
23.02.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
4.03.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
101

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
x

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
18.03.2015

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
F.TO GUIDO GRIMOLDI

Chirivi
Typewriter




